
                                        Zápis
 z 11. veřejného zasedání zastupitelstva obce Lejšovka č. 4/2024
 Datum, čas a místo konání:
29.05.2024 od 19:15 h. na Obecním úřadě Lejšovka
Přítomní:
Jan Šlesingr, Ivo Kovačevity, Josef Fabián ml., Hana Haftová, Martin Jílek, 
Michal Reich
Program zasedání:
1. Zahájení
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
3. Vyhodnocení výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku na 
rekonstrukci chodníků a příslušnou kanalizaci
4. Smlouva o dílo ve smyslu předložené vybrané nabídky
5. Výběr dodavatele technického dozoru a koordinátora BOZP
6. Diskuse
7. Závěr

1. Zahájení
Starosta obce přivítal všechny přítomné zastupitele a zahájil veřejné 
zasedání. Starosta obce navrhl vložení dvou bodu a to č.4 Smlouva o dílo ve 
smyslu předložené vybrané nabídky a č.5 Výběr dodavatele technického 
dozoru a koordinátora BOZP a zastupitelé je schválili.
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0
Usnesení: schváleno
 2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
Zapisovatelem byla navržena Hana Haftová a jako ověřovatelé Josef Fabián 
ml. a Michal Reich.
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0
Usnesení: schváleno



3. Vyhodnocení výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku na 
rekonstrukci chodníků a příslušnou kanalizaci
Starosta obce všechny přítomné seznámil s výsledky výběrového řízení, které
se uskutečnilo dne 23.05.2024 v Hradci Králové.  Výběrová komise sestavená
zastupitelstvem ze dne 2.5. 2024, vybírala ze tří přihlášených firem. První 
firmou R a R POLÁK stavební a zemní práce v.o.s., Jaroměř s nabídkovou 
cenou 6 091 999,59 Kč bez DPH, druhou přihlášenou firmou KVIS Pardubice 
a.s. s nabídkovou cenou 6 502 098,95 Kč bez DPH, třetí firmou PDV Stavby 
s.r.o., Česká Skalice s nabídkovou cenou 6 705 444,14 Kč bez DPH. Výběrová 
komise rozhodla o vyloučení firmy R a R POLÁK stavební a zemní práce v.o.s.,
Jaroměř ze zadávacího řízení této veřejné zakázky, a to z důvodu nesplnění 
zadávacích podmínek stanovených zadavatelem v Zadávací dokumentaci 
(resp. jejich nedoložení ve stanovené lhůtě). Vítězem výběrového řízení se 
tedy stala firma druhá v pořadí s nejnižší cenovou nabídkou a to firma KVIS 
Pardubice a.s.. Výběrová komise tedy předkládá vybraného dodavatele a 
zastupitelstvo ho schvaluje.
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0
Usnesení: schváleno
4. Smlouva o dílo ve smyslu předložené vybrané nabídky
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k uzavření smlouvy o dílo ve 
smyslu vybrané nabídky s firmou KVIS Pardubice a.s. Smlouva může být 
uzavřena po uplynutí předepsaných termínů od oznámení výběru dodavatele.
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0
Usnesení: schváleno
5. Výběr dodavatele technického dozoru a koordinátora BOZP
Zadání zakázky je v kompetenci starosty obce poté, co tuto skutečnost 
vezme zastupitelstvo obce na vědomí. Zastupitelstvo tedy bere na vědomí, 
že starosta obce vyhlásil zakázku na technický dozor a koordinátora BOZP. 
Zadal poptávku, kde oslovil několik firem. Zastupitelstvo ustanovilo 
výběrovou komisi ve složení starosta Jan Šlesingr, předseda finančního 
výboru Michal Reich, předseda kontrolního výboru Martin Jílek a ta vybere 
nejvýhodnější nabídku dne 4.6.2024 v 19:00 h.
6. Diskuse
Nikdo neměl nic jiného k diskusi.



7. Závěr
Na závěr zasedání starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil 
tak zasedání.

                  Zapsala: Hana Haftová  …………………………
             Zápis ověřili: Michal Reich …………………………
                                     Josef Fabián ml. ………………………

                    Starosta: Jan Šlesingr ……………………………….

Vyvěšeno:                                                 Sejmuto:


